



جذابترین سریال‌های طنز نوروز ۱۴۰۰

صفحه ۸



استاندار فارس خبر داد: موافقت با احداث خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی از مبدأ بندرعباس به شیراز

صفحه ۲



شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۹ ○ ۸ رجب ۱۴۴۲ ○ ۲۰ فوریه ۲۰۲۱ ○ سال بیست‌وششم ○ شماره ۳۰۲۰ ○ بها ۶۰۰۰ تومان

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

کسب رتبه اول شفافیت از سوی وزارت رفاه

۲

از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه انجام گرفت:

رشد ۳۰ درصدی صادرات غیر نفتی فارس

۴

پای 5G به شیراز باز می‌شود

سرعت بسیار بالا (۱۰۰ برابر نسل چهارم) از مزایای

نسل پنجم تلفن همراه است

۴



جانشین فرمانده ناجا اعلام کرد:

ایجاد تحولات چشمگیر

در کلانتری و پاسگاه‌ها در سال ۱۴۰۰

۲

بالاخره آمریکا اولین قدم مثبت را برداشت

بایدن اعلام آمریکا مبنی بر بازگشت تحریم‌های
سازمان ملل علیه ایران را لغو کرد

صفحه ۱



معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی
با خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد:

تعطیلی کسبه و اصناف در دو هفته آینده کذب است

* عادی انگاری و برگزاری تجمعات موجب تغییر رنگ
کرونا در استان خواهد شد

* اگر مردم، اصناف و کسبه حفظ فاصله اجتماعی و
پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند و از رنگ‌بندی زرد
تبدیل به رنگ نارنجی و قرمز شویم آن زمان مجبور به
تعطیلی اصناف و کسبه در اسفند ماه جاری خواهیم شد

صفحه ۲



معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش
استثنایی:
فعالیت‌های ورزشی برای توان‌بخشی
و نشاط دانش‌آموزان با نیازهای ویژه
ضروری است

صفحه ۳

حمله اسیدی به دو پسر تهرانی

صفحه ۷

بهشتی‌پور کارشناس مسائل بین‌الملل:

ایران گامی متناسب با اقدامات مثبت آمریکا بردارد

این شرایط رابزنی و گفت و گو کرد. وی همچنین با اشاره به پاسخ مثبت آمریکایی‌ها به درخواست اروپا برای شرکت در مذاکرات ۵+۱ گفت: به نظر می‌رسد که اروپایی‌ها در پاسخ به پیشنهاد آقای ظریف به آقای لورل چنین موضوعی را مطرح کرده‌اند و شاید این اقدام بتواند گرمای را باز کند چرا که باید کار از یک جایی شروع شود. بهشتی‌پور تأکید کرد: اگر قرار است مذاکراتی انجام شود این مذاکرات باید در چارچوب اجرای برجام باشد نه اینکه طرف‌های مقابل بخواهند تعهدات و شروط جدیدی را به ایران تحمیل کنند. وی همچنین اقدام آمریکایی‌ها در رفع محدودیت‌های اعمال شده برای دیپلمات‌های ایرانی مستقر در نیویورک برای رفت و آمد را اقدام مثبتی عنوان کرد و گفت: در زمان دولت ترامپ وقتی این محدودیت‌ها اعمال شد این موضوع مورد اعتراض سازمان ملل و دیگر کشورها نیز قرار گرفت. رفع این محدودیت‌ها اقدامی مثبت است و می‌تواند اقدام مثبتی برای مذاکرات و مسائل پیرامون آن باشد و مناسب است که ایران از این اقدامات استقبال کند و در برابر اقدامات صورت گرفته با توجه به استراتژی اقدام در برابر اقدام، اقدامی را انجام دهد و در ادامه براساس دیگر اقدامات بعدی آمریکا و شرایطی که پیش می‌آید تصمیم‌گیری‌های متناسب صورت بگیرد.

یک کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره به اقدام اخیر آمریکا در ارتباط با ایران و موضوع برجام اظهار کرد: با توجه به اینکه سیاست ایران اقدام در برابر اقدام است، ما نیز می‌توانیم در برابر این اقدامات آمریکا، قدم متناسبی برداریم. حسن بهشتی‌پور، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اقدام آمریکا در پس گرفتن نامه دولت قبلی این کشور از سازمان ملل در ارتباط با فعال شدن مکانیسم ماشه، گفت: براساس ضرب‌المثلی که در ایران رایج است می‌توانیم بگوییم آمریکایی‌ها با این اقدام روغن ریخته را نذر امامزاده کرده‌اند چرا که اصلاً مکانیسم ماشه علیه ایران فعال نشد و آنچه که آمریکایی‌ها انجام داده بودند غیرقانونی بود و مورد پذیرش دیگر کشورها هم قرار نگرفت.

وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها با این اقدام در تلاش بوده‌اند که به نوعی حسن نیت خود را نشان دهند، افزود: آن‌ها در همین چارچوب نامه پیشین خود در مورد اجرای مکانیسم ماشه را پس گرفته‌اند.

این کارشناس مسائل بین‌الملل ادامه داد: در برابر این اقدام، ایران می‌تواند به صورت موقت نامه‌ای که به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ارتباط با توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی داده است را به صورت موقت پس بگیرد تا ببیند شرایط و اقدامات بعدی آمریکا چه خواهد بود. آقای گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز قرار است فردا به تهران بیاید و در روز یکشنبه با مقامات ایران دیدار و رابزنی کند و می‌تواند در جریان این ملاقات در ارتباط با

بالاخره آمریکا اولین قدم مثبت را برداشت

بایدن اعلام آمریکا مبنی بر بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران
را لغو کرد



زمانی ارزش دارد که همه تحریم‌های ظالمانه که در دولت ترامپ علیه ایران وضع شده است، لغو شود. تصمیم دولت بایدن برای عقب‌نشینی از اعلام فعال شدن مکانیسم ماشه به معنای لغو تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران نیست و در همان دوره ترامپ نیز سازمان ملل تأکید کرد که تنها با درخواست آمریکا، بازگرداندن تحریم‌های این سازمان علیه ایران ممکن نیست.

دولت جو بایدن در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل خبر داد که آمریکا اعلان خود مبنی بر بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را که در دولت ترامپ به سازمان ملل اطلاع داده شده بود، لغو کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ریچارد میلز، نماینده موقت آمریکا در سازمان ملل متحد روز پنجشنبه ۳۰ بهمن در نامه‌ای به شورای امنیت اطلاع داد که دولت جدید ایالات متحده اعلان دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق مبنی بر بازگشت کلیه تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را لغو کرده است. دولت دونالد ترامپ در ماه مه ۲۰۱۸ در اقدامی خلاف عرف بین‌الملل، از برجام خارج شد و مایک پمپئوزی خارجه او نیز در ماه اوت اعلام کرد که رونو ۳۰ روزه در شورای امنیت به منظور بازگرداندن همه تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران یا «مکانیسم ماشه» را کلید زده است.

سیزده کشور از پانزده عضو شورای امنیت این اعلان را باطل دانستند و تأکید کردند آمریکا حق استفاده از مکانیسمی که خود ۲۰۱۵ از آن خارج شده است را ندارد. دولت جدید آمریکا اخیراً تلاش‌هایی را برای بازگشت مجدد به برجام آغاز کرده است. مسولان کشورمان تأکید دارند هرگونه بازگشت آمریکا به برجام

واکنش ظریف به عقب‌نشینی آمریکا برای فعال کردن مکانیسم ماشه



وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به عقب‌نشینی آمریکا برای فعال کردن مکانیسم ماشه، خواستار لغو تمام تحریم‌های بازگردانده شده و اعمال شده در دولت ترامپ علیه ایران شد. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در صفحه توئیترش نوشت: آمریکا تأیید کرد که ادعاهای پمپئو درباره قطعنامه ۲۲۳۱ هیچ مبنای قانونی ندارد. ما با این موافقیم.

ظریف ادامه داد: درباره پایبندی به قطعنامه ۲۲۳۱، آمریکا باید به طور بی‌قید و شرط و مؤثر تمامی تحریم‌های اعمال شده، بازگردانده شده یا تغییر نام داده شده توسط ترامپ را لغو کند. سپس ما فوراً تمامی اقدامات چاره‌جویانه را به حالت قبل باز می‌گردانیم.

اظهارات وزیر امور خارجه کشورمان در پی این مطرح می‌شود که ریچارد میلز، نماینده موقت آمریکا در سازمان ملل متحد روز پنجشنبه ۳۰ بهمن در نامه‌ای به شورای امنیت اطلاع داد که دولت جدید ایالات متحده اعلان دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق مبنی بر بازگشت کلیه تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را لغو کرده است. دولت دونالد ترامپ در ماه مه ۲۰۱۸ در اقدامی خلاف عرف بین‌الملل، از برجام خارج شد و مایک پمپئوزی خارجه او نیز در ماه اوت اعلام کرد که رونو ۳۰ روزه در شورای امنیت به منظور بازگرداندن همه تحریم‌های سازمان ملل علیه

بایدن بالاخره به نتایج تلفن زد

شده است. جزئیات بیشتری از تماس تلفنی بایدن و نتایج آن ارائه نشده است. طی هفته‌های گذشته تأخیر بایدن در تماس تلفنی با نتایج موجب جنجال سیاسی و رسانه‌ای شده بود و ناظران تأخیر بایدن در برقراری تماس تلفنی با نتایج را حاوی پیامی از رئیس جمهوری جدید آمریکا به نتایج می‌دانستند؛ پیامی که ناشی از تغییر دولت و سیاست‌های تیم جدید حاکم بر کاخ سفید است. نتایج رابطه بسیار نزدیکی با دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا داشت. این تماس چهار هفته پس از مراسم تحلیف بایدن صورت گرفت، مدت زمانی که طرفداران و مخالفان نتایج فکر می‌کردند ممکن است نشانه این باشد که نخست‌وزیر اسرائیل دیگر در کاخ سفید از موقعیت ممتازی که در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ داشت، برخوردار نیست.

نتایج با ذوق‌زدگی عکس‌گفتگوی تلفنی خود با جو بایدن را ضمیمه توئیست خود کرده است. او نخستین رهبر خاورمیانه‌ای است که با بایدن تلفنی گفتگو کرده است. جو بایدن رئیس جمهوری جدید آمریکا در نهایت پس از نزدیک به یک ماه تأخیر بحث برانگیز با بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل تماس تلفنی برقرار کرد. به گزارش عصرایران، بایدن به خبرنگاران در کاخ سفید اعلام کرد که گفتگوی خوبی با نتایج داشته است. دفتر نتایج نیز در یک توئیست با اعلام گفتگوی تلفنی نتایج با بایدن در عصر روز چهارشنبه، گفت این تماس تلفنی گرم و دوستانه یک ساعت به طول کشیده است. در این توئیست عکس گفتگوی نتایج با بایدن نیز ضمیمه شده است. بنا به اعلام نتایج در این گفتگو درباره موضوعات مختلفی از جمله مسائل منطقه، ایران و همه‌گیری ویروس کرونا بحث و تبادل نظر

جناب آقای تقی پور

مدیر محترم آموزشگاه شهید پرهیز گار

از دلسوزی و تلاش صادقانه جنابعالی و همکاران گرمای تان در رشد و شکوفایی استعدادهاى نهنفته فرزندان این مرز و بوم به ویژه رشد و تعالی فرزندان ابوالفضل بهزادی که با کسب معدل ۱۹،۴۵ در امتحانات نوبت اول سال تحصیلی ۹۹ در پایه هشتم و با اخذ رتبه سوم، شایسته لوح تقدیر آن آموزشگاه شده، صمیمانه از جنابعالی و دبیران و سایر کارکنان آن مدرسه تقدیر و تشکر می‌کنیم.

والدین دانش آموز ابوالفضل بهزادی

